
Dodatečné informace k ZD- 1
VZ34/2012 „Optimalizace podpůrných procesů“

1. Otázka:

Dle požadavků kapitoly 8.2.6 Technické kvalifikační předpoklady je třeba doložit seznam alespoň 3 
zakázek s obdobným tématem. Disponujeme potřebnými referencemi, nicméně které informace 
(kontaktní osoby) jsou již zastaralé a informaci o počtu zaměstnanců neobsahují, neboť jsme je 
nevyžadovali. Informace požadované zadávací dokumentací u našich referenčních klientů jsou však 
běžně veřejně dostupné a je možné si tedy jejich platnost ověřit. Prosím proto o souhlas, že chybějící 
a aktuální údaje z referenčních listů budou uvedeny v přehledné tabulce v samotné nabídce.

Odpověď:

Reagujeme na Váš dotaz ohledně dotazu týkajícího se kapitoly 8.2.6 Technické kvalifikační 
předpoklady. V této části uveďte požadované reference. Dále souhlasíme s uvedením chybějících a 
aktuálních údajů z referenčních listů v přehledné tabulce v samotné nabídce. 

V Praze dne 5.4.2012
Zpracoval: Kettner


		2012-04-05T08:28:30+0200
	Jsem autorem tohoto dokumentu




